

CENOVÁ NABÍDKA - oprava hromosvodu MŠ Komenského Nový Jičín
Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb

Typ	MJ	Kč / mj bez DPH	Množství	Cena celkem bez DPH
AL kulatina	m	125 Kč	20	2 500,00 Kč
ochranný úhelník	kus	180 Kč	3	540,00 Kč
svorka	kus	30 Kč	19	570,00 Kč
zemní tyč	kus	150 Kč	9	1 350,00 Kč
pomocný materiál	soubor	500 Kč	1	500,00 Kč
revize elektro	soubor	2 000 Kč	1	2 000,00 Kč
montážní práce	soubor	6 500 Kč	1	6 500,00 Kč
zemní práce	soubor	11 500 Kč	1	11 500,00 Kč
režie, doprava,úklid	soubor	700 Kč	1	700,00 Kč
MEZISOUČET				26 160,00 Kč

CELKEM bez DPH	26 160,00 Kč
DPH 21%	5 493,60 Kč
CELKEM s DPH	31 653,60 Kč

Datum: 12.11. 2020

Nabídku vypracoval: Ing. Tomáš Vytlačil

VYKI TOOLS GROUP s.r.o.

Purkyňova 1317/22

741 01 Nový Jičín

IČ: 27833062

DIČ: CZ27833062